

**Deloitte.**

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

**MinArkitekt.dk ApS**

Birkevænget 5  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 37042110

**Årsrapport 01.09.2015 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

**Dirigent**



Navn: Kim Egholm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MinArkitekt.dk ApS  
Birkevænget 5  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 37042110

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.09.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Kim Egholm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er arkitektvirksomhed med særlig fokus på byggeteknisk rådgivning og bistand indenfor materialevalg, design, arkitektur, og proces.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 145 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

For 2017 forventes ligeledes et positivt resultat og tilstrækkelig likviditet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>496.999</b>
Personaleomkostninger	1	(302.983)
<b>Driftsresultat</b>		<b>194.016</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>194.016</b>
Skat af årets resultat	2	(49.500)
<b>Årets resultat</b>		<b>144.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		144.516
		<b>144.516</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>309.740</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>309.740</b>
<b>Aktiver</b>		<b>349.740</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>144.516</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>194.516</u></b>
Udskudt skat		<u>10.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.260
Skyldig selskabsskat		39.500
Anden gæld	4	<u>94.464</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>145.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>145.224</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>349.740</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	144.516	144.516
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>144.516</b>	<b>194.516</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	300.000
Andre personaleomkostninger	2.983
	<b>302.983</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	39.500
Ændring af udskudt skat	10.000
	<b>49.500</b>
	<b>Udviklings-</b>
	<b>projekter</b>
	<b>under</b>
	<b>udførelse</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Udviklingsprojekter under udførelse</b>	
Selskabets udviklingsprojekt vedrører udvikling af smykkedesign til fingerring.	
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	3.957
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	90.507
	<b>94.464</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
